
Specialarbejder til renholdsopgaver i Københavns Indre
By

Jeg trives med udendørs arbejde og har lyst til at gøre en forskel for Københavns indbyggere og
besøgende ved at holde byen ren. 
Kontakt Peter Petersen på telefon 40458204 for at høre mere om jobbet, eller læs videre her:
Arkils afdeling Renhold København søger håndfolk og specialarbejdere til at køre feje-
/sugemaskine i en fast 37 timers stilling.
Arkil tilbyder

En fast stilling som specialarbejder●

Ansættelse efter jord- og betonoverenskomsten●

Sundhedsforsikring og pension●

Mulighed for efteruddannelse og karriereudvikling●

Et godt fællesskab●

Min rolle
Jeg møder ind på Arkils materialeplads i Kastrup kl. 5, hvor jeg mødes med mine kolleger og
fordeler dagens opgaver. Arbejdsdagen slutter samme sted kl. 12.30. Som fejemaskinefører
foregår min arbejdsdag på egen hånd eller sammen med en kollega. Arbejdet udføres alle årets
dage, inklusive weekender og helligdage.
Mit team og Arkils organisation står klar til at tage godt imod mig og sikre mig den nødvendige
oplæring og rette udstyr, så jeg kan komme godt og sikkert fra start.
Mine kvalifikationer
Arkil forestiller sig at den rette kandidat…

Går op i sikkerhed●

Trives med udendørs arbejde●

Har kørekort til alm. personbil ●

Er kvalitetsbevidst og mødestabil●

Erfaring med kørsel af fejemaskine eller lignende er en fordel, men ikke et krav.
Det lyder som noget for mig!
Kontakt Peter Petersen på tlf. 40458204, for at høre mere om jobbet, eller send mit CV med en kort
beskrivelse af min motivation for jobbet, direkte via ansøgningsknappen, hurtigst muligt. 
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads. Vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til at
søge stillingen. Vi indkalder løbende til samtale, indtil vi har fundet den rette kandidat.
 
Om Arkil
Arkil forpligter sig til at være en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, der prioriterer sikkerhed
højt og efterlever virksomhedens værdier om høj faglighed og ordentlighed, for at sikre en stabil,
sund og fremtidssikret forretning. 
Arkil er en af Danmarks største entreprenørvirksomheder med 2.300 ansatte, aktiviteter i flere
lande og en omsætning på over 4,7 milliarder kr. I Danmark udfører vi entreprenørprojekter over
hele landet, og vi arbejder sammen med både offentlige og private bygherrer samt rådgivere.
Igennem mere end 80 år har vi sat solide aftryk på infrastrukturen i de lande, vi opererer i – og det
bliver vi ved med. Læs mere om arkil her.

https://www.arkil.dk/om-os
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